

İstanbul Galata Üniversitesi Rektörlüğünden:

AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI (Profesör / Doçent / Doktor Öğretim Üyesi)

Üniversitemizin çeşitli bölüm ve programlarında görev yapmak üzere 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile Vakıf Yükseköğretim Kurumları Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri uyarınca aşağıda nitelikleri belirtilen kadrolara öğretim üyeleri alınacaktır.

Başvuru süresi, Resmi Gazete yayım tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün olup; başvurular posta (kargo) yoluyla İnönü Mah. Cumhuriyet Cad. Park Apt. No: 109 / 8 Şişli – İstanbul adresinden ve ik@galata.edu.tr elektronik posta adresinden kabul edilecektir.

Adayların belirlenen süre içerisinde başvurmak istedikleri bölüm ve kadro unvanının yer aldığı başvuru dilekçesi, YÖK formatlı özgeçmiş, bilimsel çalışma ve yayın listesi, 1 adet vesikalık fotoğraf, nüfus cüzdanı örneği, onaylı lisans, yüksek lisans ve doktora (sanatta yeterlik / uzmanlık) mezuniyet belgeleri, onaylı doçentlik belgesi (Doçent ve Profesör Adayları için), yurt dışından alınan diplomalar için onaylı denklik belgesi ile başvuru yapılmaları gerekmektedir. Profesör kadrosu başvuruları için 6 adet, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrosu başvuruları için 4 adet bilimsel çalışmalar ve yayınları içeren CD veya USB, İnönü Mah. Cumhuriyet Cad. Park Apt. No: 109 / 8 Şişli – İstanbul posta adresine veya başvuru aşamasında elektronik ortamda ik@galata.edu.tr elektronik posta adresine gönderilmelidir.

Bir kişi, birden fazla kadroya başvuramaz (İletişim: 0 212 223 62 62).

Akademik Birim	Bölüm / Program	Açıklama	Kadro Unvanı ve Kadro Sayısı		
			Prof.	Doç.	Dr. Öğr. Üyesi
Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği	Protetik Diş Tedavisi alanında doçentliğini almış olmak	1		
Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği	Ortodonti alanında doçentliğini almış olmak	1		
Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi alanında doçentliğini almış olmak	1		
Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği	Çocuk Diş Hekimliği alanında doçentliğini almış olmak	1		
Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği	Endodonti alanında doçentliğini almış olmak	1		
Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği	Periodontoloji alanında doçentliğini almış olmak	1		
Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği	Restoratif Diş Tedavisi alanında doçentliğini almış olmak	1		
Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında doçentliğini almış olmak	1	1	
Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği	Anatomi alanında doktorasını tamamlamış olmak	1	1	1

Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği	Tıbbi Mikrobiyoloji alanında doktorasını tamamlamış olmak	1	1	1
Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği	Patoloji alanında doktorasını veya uzmanlığını tamamlamış olmak	1	1	1
Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği	Tıp, Diş Hekimliği veya Biyoloji bölümü mezunu olup, Fizyoloji alanında doktorasını tamamlamış olmak	1	1	1
Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği	Tıbbi Biyokimya alanında uzmanlığını veya doktorasını tamamlamış olmak	1	1	1
Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği	Histoloji ve Embriyoloji alanında uzmanlığını veya doktorasını tamamlamış olmak	1	1	1
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Psikoloji	Sosyal Antropoloji alanında doçentliğini almış olmak	1		
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Psikoloji	Psikoloji anabilim dallarından birinde doktorasını tamamlamış olmak	2	2	3
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Psikoloji	Psikiyatri alanında uzmanlığını tamamlamış olmak	1	1	1
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gıda Mühendisliği veya Gıda Teknolojisi alanında doktorasını tamamlamış olmak	1	1	2
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Beslenme ve Diyetetik alanında doktorasını tamamlamış olmak	1	1	2
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi alanında doktorasını tamamlamış olmak	1	1	2
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Turizm İşletmeciliği alanında doktorasını tamamlamış olmak	1	1	2
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi veya Bilgisayar Bilimleri alanında doktorasını tamamlamış olmak	1	1	2

Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim ve Organizasyon veya Sayısal Yöntemler alanında doktorasını tamamlamış olmak			1
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık	İletişim Bilimleri, Halkla İlişkiler, Reklamcılık, Medya, Medya ve İletişim Çalışmaları, Görsel İletişim veya Halkla İlişkiler ve Tanıtım alanında doktorasını tamamlamış olmak	2	2	3
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	İç Mimarlık, Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Mimari Tasarım veya Peyzaj Mimarlığı alanında doktorasını veya sanatta yeterliliğini tamamlamış olmak	2	2	3
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	İletişim ve Tasarımı	İletişim Bilimleri, Halkla İlişkiler, Reklamcılık, Medya ve İletişim Çalışmaları, Görsel İletişim, İletişim Tasarımı veya Grafik Tasarımı alanında doktorasını veya sanatta yeterliliğini tamamlamış olmak	2	2	3
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük	Beden Eğitimi ve Spor, Spor Bilimleri veya Antrenörlük alanında doktorasını tamamlamış olmak	2	2	3
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük	Spor Hekimliği alanında uzmanlığını tamamlamış olmak	1	1	1
Meslek Yüksekokulu	Ağız ve Diş Sağlığı	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olup, Diş Hekimliği anabilim dallarından birinde uzmanlığını tamamlamış olmak			3
Meslek Yüksekokulu	Anestezi	Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında uzmanlığını tamamlamış olmak	1	1	3
Meslek Yüksekokulu	Fizyoterapi	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon alanında uzmanlığını tamamlamış olmak			2
Meslek Yüksekokulu	Fizyoterapi	Ortopedi ve Travmatoloji alanında uzmanlığını tamamlamış olmak			1
Meslek Yüksekokulu	İlk ve Acil Yardım	Kulak Burun Boğaz alanında uzmanlığını tamamlamış olmak			1
Meslek Yüksekokulu	İlk ve Acil Yardım	Acil Tıp alanında uzmanlığını tamamlamış olmak			1

Meslek Yüksekokulu	İlk ve Acil Yardım	Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında uzmanlığını tamamlamış olmak			1
Meslek Yüksekokulu	İlk ve Acil Yardım	Ortopedi ve Travmatoloji alanında uzmanlığını tamamlamış olmak			1
Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	Radyoloji alanında uzmanlığını tamamlamış olmak			3

3277/1/1-1

İstanbul Galata Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ VE ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıdaki tabloda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri ile Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin ilgili maddelerine göre öğretim elemanı alınacaktır.

Başvurular, posta (kargo) yoluyla İnönü Mah. Cumhuriyet Cad. Park Apt. No: 109 / 8 Şişli – İstanbul adresinden ve ik@galata.edu.tr elektronik posta adresinden kabul edilecektir.

Adayların belirlenen süre içerisinde başvurmak istedikleri bölüm ve kadro unvanının yer aldığı başvuru dilekçesi, YÖK formatlı özgeçmiş, ALES sonuç belgesi, Yabancı Dil Belgesi (Araştırma Görevlileri için), 1 adet vesikalık fotoğraf, nüfus cüzdanı örneği, onaylı lisans, lisansüstü mezuniyet belgeleri, onaylı lisans not dökümü, onaylı lisansüstü öğrenci belgesi, Adli Sicil Kaydı, erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge, yurt dışından alınan diplomalar için onaylı denklik belgesi ile başvuru yapmaları gerekmektedir.

Bir kişi, birden fazla kadroya başvuramaz (İletişim: 0 212 223 62 62).

SINAV TAKVİMİ

İlk Başvuru Tarihi	: 30.04.2020
Son Başvuru Tarihi	: 14.05.2020
Ön Değerlendirme Tarihi	: 18.05.2020
Sınav Tarihi	: 20.05.2020
Sonuç Açıklama Tarihi	: 21.05.2020

Akademik Birim	Bölüm / Program	Kadro Unvanı	Açıklama	Kadro Sayısı	ALES Puan Şartı	YDS (Eşdeğer Puan) Şartı
Meslek Yüksekokulu	Ağız ve Diş Sağlığı	Öğr. Gör.	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak	1	70	-
Meslek Yüksekokulu	Anestezi	Öğr. Gör.	Hemşirelik bölümü mezunu olup, cerrahi hastalıkları hemşireliği alanında tezli yüksek lisansını tamamlamış olmak	1	70	-
Meslek Yüksekokulu	Fizyoterapi	Öğr. Gör.	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü mezunu olup, alanında tezli yüksek lisansını tamamlamış olmak	1	70	-

Meslek Yüksekokulu	İlk ve Acil Yardımlar	Öğr. Gör.	Hemşirelik bölümü mezunu olup, hemşirelik anabilim dallarından birinde tezli yüksek lisansını tamamlamış olmak	2	70	-
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Psikoloji	Arş. Gör.	Psikoloji bölümü mezunu olup, klinik psikoloji alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak	1	70	50
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Arş. Gör.	Gastronomi veya Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak	1	70	50
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Arş. Gör.	Yönetim Bilişim Sistemleri veya Yazılım Mühendisliği bölümü mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak	1	70	50
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık	Arş. Gör.	Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım veya Halkla İlişkiler ve Reklamcılık alanında doktora yapıyor olmak	1	70	50
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	Arş. Gör.	İç Mimarlık veya İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı bölümü mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak	1	70	50
Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi	İletişim ve Tasarım	Arş. Gör.	İletişim Tasarımı, Görsel İletişim Tasarımı veya İletişim ve Tasarım bölümü mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak	1	70	50
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük	Arş. Gör.	Antrenörlük bölümü mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak	1	70	50